П Р О Т О К О Л
совещания при руководителе
администрации городского поселения «Нижний Одес»
 Ю.С. Аксенове

№ 02                                                                                       «29» апреля 2021 года

Присутствовали:
Аксенов Юрий Сергеевич – руководитель администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Вавринчук Сергей Викторович – заместитель руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес»;

Приглашенные:
Холодкова Елена Николаевна – руководитель отдела правовой работы и административно-хозяйственной деятельности администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Ковтун Лидия Николаевна – руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, землепользования и управления муниципальным имуществом администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Карнович Римма Рафкатовна – ведущий специалист по организационным вопросам деятельности главы, Совета и работе с территорией администрации городского поселения «Нижний Одес».

Повестка дня:

1. О возможности применений отдельными категориями лиц специального налогового режима «Налог на профессиональный доход».
Докладчик: Холодкова Е.Н.
Ознакомила муниципальных служащих с разъяснениями по вопросу возможности применений отдельными категориями лиц специального налогового режима «Налог на профессиональный доход» (письмо Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.04.2021 № 28-6/10/В-4623).

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»                           ___________    Ю.С. Аксенов

Ознакомлены:

___________________ Вавринчук С.В.

[bookmark: _GoBack]__________________ Холодкова Е.Н.

___________________ Ковтун Л.Н.

___________________ Карнович Р.Р.